2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(сессия 5 созыва)
от 25 декабря  2015 года                    №  248                                   п. Провидения

	О внесении изменения в решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 24.12.2013 г. № 122

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью повышения доходов работников учреждений культуры, а также регулирования правоотношений в сфере оплаты труда работников указанных муниципальных учреждений, Совет депутатов Провиденского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 24.12.2013 г. № 122 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа»:
1) в пункте 1 слова «5965 рубля» заменить словами « 6204рублей»;

2) в пункте 4 слова «5965 рубля» заменить словами «6204рублей»;
3) в приложении к решению в пункте 2.2 слова «5965 рубля» заменить словами «6204 рублей»

2.
Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Председатель Совета депутатов

Провиденского муниципального района                                  С.А. Дацко
Глава Провиденского

муниципального района

        С.А. Шестопалов